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Karavaani Kulkee 

Pauli Vanhasen lähettikirje 1/2018 
 
 
 

31.1.20018  

 
                  Lapset aamu-uinnilla hotelilla Kampalassa, Ugandassa. 

 

 
Hyvää uutta vuotta arvoisat lähettäjäni! 
 
Terveiset Nairobista. Täällä meno jatkuu entisellään vaikka mittarissa tuo 2018 A.D. Eilen täällä 
pääkaupungissa oli taas mielenkiintoista seurattavaa, kun opposition presidentinvaaleissa hävinnyt 
ehdokas vannoi oman valan ”kansalaisten presidentiksi” tuolla keskuspuistossa. Me olimme kotosalla 
päivän seuraamassa tilanteen kehitystä. Päivän aikana korjailtiin moottoripyörää intialaisen ystävän 
kanssa ja kokattiin koroka-kanaa parvekkeellamme. Valatilaisuuskin sujui loppujen lopuksi isoimmitta 
rähinöittä.   

Matti ja Jabbal kunnostavat vanhaa hondaa. 



 

 

Perhereissumme Ugandassa marraskuun lopulla meni kaikin puolin hyvin. Lapsemme Matti ja Amani 
saivat nauttia kunnon “Road Tripistä”. Nairobi-Kisumu-Kampala-Gulu-Kisumu-Nairobi oli reittinä. Ensin 
Ugandan puolella olimme Kampalassa, missä hoidimme työlupa-asiaa melkein viikon verran. Kampalan 
liikenne on muuten mielenkiintoista. Moottoripyörätaksit surisevat ympäriinsä ja välillä tuntuu kuin ajelisi 
suuressa ampiaispesässä. Työluvat saatuamme jatkoimme Kampalasta pohjoiseen Gulun kaupunkiin, 
jossa suunnittelimme työhön liittyviä asioita. Etsimme mm. asuntoja ja kiersimme paikallisia kouluja 
pohtien mahdollista tulevaa muuttoa tuohon kaupunkiin.  
 
Vaimoni Florence sattuu olemaan syntyjään ugandalainen. Hänen isänsä työskenteli aikanaan Idi Aminin 
alaisuudessa valtion pankissa, mutta joutui lopulta pakenemaan henkensä edestä Keniaan 80-luvun 
alussa. Tästä historiasta johtuen meillä on Ugandassa äitipuolia ja lapsillamme serkkuja, joiden 
vieraanvaraisuudesta saimme reissullamme myös pitkästä aikaa nauttia.   
 
Loppuvuosi meni ihan hyvin. Kävin joulukuussa vielä reissulla maasaissa osallistumassa  harambeehen 
(keräys) ja Pohjois-Keniassa Marsabitissä uuden kirkon avajaisissa. Joulu oltiin perheenä maasaissa. 
Joulupäivän jumalanpalvelus pienessä peltikirkossa Ilbisselissä. Jouluiltana istuskelin Afrikan tähtitaivaan 
alla hyräilemässä “Jouluyö, juhlayö” ja muistellen samalla kaiholla lapsuuden jouluja.  

Jouluna syötiin vuohi maasaissa. 
 
Nyt tammikuussa olen saanut olla vielä jättämässä viimeisiä vastuitani somalityössä täällä Keniassa. Sain 
olla viikonlopun somalityöntekijöiden kokouksessa, jonka jälkeen kävin vielä Wajirissa viiden päivän 
reissulla tekemässä “handing overit” lähettitoverille. Yli kymmenen vuotta olen saanut olla mukana työssä 
tuolla Pohjois-Keniassa Somalialueella. Kiitollinen mieli. Paljon jäi hienoja muistoja. 
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Wajirissa tekemässä handingoveria tammikuussa. 
 
Ensi viikolla olisi tarkoitus suunnata jälleen Ugandaan viikoksi. Afrikka vastaavamme pastori Ari tulee 
tutustumaan tilanteeseen ja tapaamaan kirkon johtoa. Matkaan lähtevät myös Suomesta tulleet 
lähettitoverit Antti ja Liisa. Reissun jälkeen olisi lähettikokous Kisumussa ja sitten varmaan takaisin 
Ugandaan, JHS. 

“Jumala saa teissä aikaan sen, että tahdotte tehdä ja myös teette niin kuin on hänen hyvä 
tarkoituksensa.” (Fil. 2:13) 

Rukousaiheita: 
- Kiitos menneistä vuosista ja varjeluksesta somalityössä.  
- ELCK:n somalityö & Wajirin kaupunki. 
- Johdatusta matkallemme Ugandaan ja siellä olevat tapaamiset ja uudet kuviot. 
- Siunausta perheelleni. 

Tehtävä kirkkaana mielessä!  

Pauli, Florence, Amani & Matti 

 P.O.Box 21531, 00505 Ngong Road, Nairobi, Kenya 

Sähköposti: pauli.vanhanen@sley.fi,  

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle, 
Sley, PL 184, 00181, Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645
Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta. 
On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Pauli Vanhasen työtä sinulle sopivalla summalla.
Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

 henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta
puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja 
diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla.




